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Tekst: Tina Lie  Foto: Ringebu kulturskole   

Yrende kulturliv for
barn og unge:     

Det er om ettermiddagen og kvelden det livner til i Kaupanger. Om du stikker 
innom er det stor sjanse for at du møter spente og ivrige unger med gitarkassa 

eller fløytekofferten i hånda og et bredt smil om munnen, for dette er moro. 

Ringebu kulturskole i Kaupanger

Politimesteren i Gudbrandsdal har for ikke lenge siden lagt 
fram et forslag om å slå sammen Ringebu og Fron lensmanns-
distrikter til et distrikt. Han har i denne forbindelse foreslått at 
det nye sammenslåtte lensmannskontoret skal lokaliseres til 
Vinstra i Nord-Fron kommune.

Politimesteren viser til at det er de ansatte ved de to lensmanns-
kontorene som har ønsket sammenslåing. Begrunnelsen for 
sammenslåing ligger i at kontorene 
hver for seg er små, at det blir liten 
mulighet for spesialisering og at det 
er tiltakende problemer med rekrut-
tering til ledige stillinger. Ved en sam-
menslåing anføres det fra politimes-
terens side at det også vil bli frigjort 
administrative ressurser, som vil bli 
benyttet til aktiv polititjeneste.

For et hvert lokalsamfunn er det av 
stor betydning at befolkningen føler 
trygghet i hverdagen og at politiet 
rykker raskt ut når det er behov for 
det. Slik sett oppfatter jeg at vårt 
lokale lensmannskontor nyter stor 
tillit i lokalsamfunnet og at folk flest er godt fornøyd med 
den måten det lokale politiet utfører sine mange oppgaver på.                
I tillegg til at politiet rykker raskt ut ved akutte og større saker, 
er det også av stor betydning at såkalt hverdagskriminalitet kan 
følges opp.

I slutten av september hadde vi en hendelse i Ringebu som 
helt klart skapte uro hos befolkningen og som nettopp viste 

behovet for å ha en god polititjeneste. En 
gjeng på fem personer brøt seg inn hos 
den lokale pølsemakeren. Disse ble opp-      
daget av naboer og politiet ble varslet. 
Rask utrykning medførte at en av gjernings-
mennene ble pågrepet på åstedet, men i 
forbindelse med pågripelsen ble en politi-
betjent slått og sparket. De andre fire ble 
pågrepet i løpet av det neste døgnet, 
etter en storstilet politiaksjon.

Ringebu kommunestyre har behandlet saken om mulig sam-
menslåing av lensmannsdistriktene i Midt-Gudbrandsdal og 
tatt politimesterens faglige vurderinger om sammenslåing til 
etterretning. Kommunestyret mener videre at hele Gudbrands-
dalen må sees under ett når det gjelder sammenslåing av kon-
torer, slik at det oppnås en god og hensiktsmessig geografisk 
fordeling. Derfor må sammenslåing av lensmannsdistriktene 
utsettes og vurderes i en samlet plan.

Kommunestyret uttaler videre at 
dersom sammenslåing likevel blir 
gjennomført nå, ser Ringebu kom-
mune det som en klar forutsetning 
for sammenslåing at det nye kon-
toret lokaliseres til Ringebu. Kom-
munestyret begrunner dette med at 
Ringebu har det største befolknings-
grunnlaget over de fleste måneder 
i året, at Ringebu har geografisk 
beliggenhet midt mellom Lilleham-
mer og Otta, at det skal etableres 
asylmottak i Ringebu, at det er 
betydelig trafikk på riksveg 27 over 
Venabygdsfjellet, som er helårsåpen, 

og over Friisvegen, som er sommeråpen, og at trafikken på begge 
vegene er økende og at de ofte benyttes som fluktveger.

Avslutningsvis uttaler kommunestyret at dersom kontoret 
ikke lokaliseres til Ringebu, er kommunen klart bedre tjent med 
å opprettholde dagens distriktsinndeling og går på det sterkeste 
imot politimesterens forslag.

Både Nord-Fron og Sør-Fron kommunestyrer har uttalt seg til 
saken, og går begge inn for politimesterens forslag. Etter at politi-
mesteren har vurdert saken, sendes den til Politidirektoratet 
og deretter til Justisdepartementet, som så legger saken fram 
i Statsråd. En eventuell sammenslåing av distriktene besluttes 
ved Kongelig resolusjon.

Dette er en sak som betyr svært mye for Ringebu kommune, og 
det blir spennende å følge den videre utviklingen.

Jon Alver,  rådmann

Innbruddstjuvene på vei til Tinghuset.  Foto:  Terje Lisødegård
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Ringebu kulturskole i Kaupanger

Det undervises i alle rom i huset og det 
oser av liv og røre. Så fort du åpner 
hovedøra kommer toner fra Sigurd Ting-

stads trekkspill- og 
gitarelever mot deg. 
Jeg smugtitter alltid 
inn i vinduet til rom-
met hans og ser blide 
og konsentrerte unger 
jobbe og en alltid like 
tålmodig Siurd. Sigurd er også dirigent 
for Ringebu musikkforening.

I de nyoppussa, friske lokalene i første 
etasje har kulturskolen en samlingsplass 
for lærere og elever. Her treffes også rek-
tor Erik Wang og inspektør Brede Vestby, 
når de ikke har undervisning. 

Hører du flotte fløytetoner er det enten 
Erik selv, eller en av hans elever som 
øver i andre etasje. Erik underviser også 
i saxofon og piano og så er han dirigent 
i skolekorpset, Fåvang musikkforening og 
Ringebu sangkor.
Trenger du å hyre et rockeband, så er 
det bare å stikke ned i kjelleren, hvor 
Brede har sin undervisning. Her fødes 
mange drømmer om opptredener på 
store scener med tøffe gitarriff.
Små, søte ballerinaer danser i storsalen 
hver tirsdag sammen med Gro Treider.  
De kommer løpende inn til undervisning 
og vil helst ikke hjem igjen.

Grethe Hvattum har en gjeng morsomme 
smårollinger i musikkbarnehagen, de får 
utforske musikken og rytmen i kroppen. 

Hører du vakker sang fra et av rom-
mene kommer det fra Grethe Hvattums 
eller Tina Lies sangelever, som også synes 
det er moro å få små og større synge-
oppdrag.  Det samme gjelder for Tinas 
barne- og ungdomskor.
På kunstrommet finner du Marina 

Tarkhova som underviser 
i klassisk billedkunst, her 
får elevene innføring i 
forskjellige kunstformer. 
Skulle du trenge utsmy-
kning til din bedrift 
eller lignende, så kan 
det jo hende det går 
an å hyre disse kunst-
nerne til oppgaven.

Pianotonene i 2. etasje kommer 
fra elevene til Ragnar Løsnesløkken. 
Samarbeid på tvers av instrument er 
ofte aktuelt og pianoelevene bidrar 
i ulike sammenheng.
Undervisningen i messinginstru-
menter og aspirantkorps tar Emil 
Rolstad seg av, mens Anni Hvat-
tum underviser i klarinett. Dette er 
unge og ivrige korpsrekrutter, som 
selvfølgelig gleder seg til å begynne 
i skolemusikken.

Fiolinlæreren Ilona Szcücs ble tilsatt
i oktober og kommer fra Budapest. Hun 
er ikke verdensmester i norsk enda, 
men hun kommuniserer utmerket med 
musikken og har mye musikalsk lærdom 
til elevene sine.

Det er alltid trivelig om folk stikker 
innom for å se hva vi driver med, så om 
du passerer  Kaupanger en dag, så stopp 
for en dose ungdommelig skapertrang, 
kanskje det vil lyse opp din hverdag.
 
I 2009 ferier Ringebu kulturskole 30- 
års jubileum og i den forbindelse vil vi 
selvfølgelig holde mange konserter. 

Ringebu kulturskole har 230 elev-
plasser og dekker tilbud innen de fleste 
instrumenter, sang, dans, kor, kunst og 
musikkbarnehage.  Kulturskolen har 
også dirigentansvaret for skolekorps, 
aspirantkorps, to voksenkorps og to kor. 
Søknadsfristen for neste skoleår er 
1. juni.

nerne til oppgaven.
kommer og konsentrerte unger 
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gjøre en handel. Og riktig nok, iløpet av 
en halvtime har tre gausdøler vært in-
nom. Rune Mjogdalen fra Vestre Gausdal, 
håper at Gausdal er neste kommune på 
Vinmonopolets liste over nye utsalgs-
steder. 
 
SKREDDERSYDD UTVALG
Utvalget er skreddersydd for de såkalte 
distriktsutsalgene. ”Det vil si at i tillegg 
til de 200 bestselgende produktene i Vin-
monopolets sortiment, tilbys 75 produk-
ter som antas å falle oss ringbygginger 
spesielt i smak. Vin er mer populært enn 
brennevin, hele 80% av alt som selges er 
vin”, forklarer Marit oss. Vin er populært, 
og annenhver måned blir det satt spesiell 
fokus på forskjellige vinregioner. Denne 
månenden er det viner fra Sørvest-Frank-
rike som blir viet ekstra hylleplass. 

ÅPNINGSTIDER
Fredag og lørdag er naturlig nok de mest 
hektiske dagene. ”Da er vi ofte 3 på jobb” 
sier Marit. I likhet med andre Vinmonopol 
vil nok juletiden være høysesongen. Når 
det er snakk om et utsalgssted i Gud-
brandsdalen må det imidlertid være 

Når Ringebu kommune ble valgt, startet  
engasjement blant kommunens innbyg-
gere om hvor polet skulle plasseres, og
når valget øyensynlig stod mellom 
Ringebu og Fåvang, vekkes alltid engasje-
mentet langt utover kommunens grenser. 
I en uhøytidlelig avstemning om hvor 
Vinmonopolet skulle ligge på gd.no, 
stemte i alt 11 557 personer. Ikke verst 
for en kommune med i alt 4 532 innbyg-
gere, og det kan ikke herske noen tvil 
om at Vinmonopolet var et etterlengtet 
tilskudd til handelstanden i kommunen.

KUNDEGRUNNLAGET
Butikksjef Marit Furuhaugen tar imot 
RingebuPosten en sen onsdag ettermiddag 
i de nye lokalene i Coop Mega-bygget 
i Vålebru. I tillegg til Marit jobber også 
Lene Furu ved utsalget (I skrivende stund 
var tilsettingsprossessen for en person til 
i gang). Ifølge Marit har det i etterkant 
vært bare positive tilbakemeldinger fra 
innbyggere og hytteeiere i Ringebu. I til-
legg til kunder fra kommunen, fastboende 
så vel som hytteeiere, merker hun også 
at mange folk som er på gjennomreise 
i Gudbrandsdalen stikker innom for å 
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enda en høysesong, nemlig jakta: Mens 
RingebuPosten er på besøk observeres 
fl ere kunder med full kamufl asjeuniform, 
og det er vel liten tvil om at det er jakt-
drammen som sikres.

HUSK LEGITIMASJON
Marit Furuhaugen vil gjerne påpeke at 
det er lov å vise legitimasjon uoppfor-
dret, ”Hvis en kunde ser ut som de er i 
nærheten av 25 år, er vi pålagt å spørre 
om legitimasjon, og ikke alle tar dette 
like pent” sier Marit. Enkelte har bommet 
litt på åpningstida så langt. Mandag er 
det nemlig stengt, hvis du skal gjøre en 
handel, må du stikke innom mellom
11-17 tirsdag til fredag, og   10-15 
lørdag.

FAKTA OM VINMONOPOLET
Vårt samfunnsoppdrag er: Vinmonopolet 
er samfunnets viktigste virkemiddel for 
å sikre ansvarlig salg av alkohol. Dette 
skal vi etterleve gjennom en god sosial 
kontroll og begrenset tilgjengelighet.

Oppretta: 1923
Antall butikker: 222
Antall årsverk: 1135 
Brutto salgsinntekter: 12,2 milliarder
                                                         
Kilde: vinmonopolet.no

Jon Einar Høystad fra 
Ringebu er fornøyd med 
at Vinmonopolet er på 
plass i kommunen

Rune Mjogdalen, 
Vestre Gausdal

Jon Einar Høystad fra Jon Einar Høystad fra 
Ringebu er fornøyd med Ringebu er fornøyd med 
at Vinmonopolet er på at Vinmonopolet er på 
plass i kommunenplass i kommunen

  Så kom Polet      
       til Ringebu!

Tekst:  Eskil Solberg  Foto:  Inge Asphoug, Eskil Solberg

Butikksjef Marit Furuhaugen 

I løpet 2008 vil Vinmonopolet åpne 22 nye utsalg i Norge. 20. juni i år var det 
Ringebu kommunes tur. Ringebu kommune har gjennom mange år arbeidet med å 
få vinmonopolutsalg til Ringebu og vi er svært tilfreds med at det nå er etablert. 
Dette utvider servicetilbudet til hytteeiere, turister og fastboende i Ringebu.
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Nytt
F R A  O R D F Ø R E R ’ N

Nå er sommeren over og høsten er kom-
met med alle sine vakre farger. Håper at 
alle lesere av RingebuPosten har hatt en 
fi n sommer og at batteria er lada.

For meg har det vært en begivenhetsrik 
og travel sommer. I vårt arbeide for å få 
bygging av ny E6 gjennom Gudbrands-
dalen inn i Norsk Transportplan og en 
oppstart i 2010, har vi jobba med diverse 
aksjoner som har fått utrolig stor plass i 
de nasjonale media. Vi fi re ordførere har 
fått innpass på statsministerens kontor 
den 23. september. Det er unikt at vi kan 
få orientere om ”vårt” prosjekt. I tillegg 
har jeg bedt om møte med samferdsels- 
minister for de kvinnelige ordførere 
fra Nord-Fron, Ringebu, Øyer, Gausdal, 
Lillehammer og Ringsaker. Dato for dette 
er 9. oktober, og da skal vi få diskutert E6, 
trafi kksikkerhet og samferdsel generelt. 
Dette gleder vi oss til!

Samtidig vil jeg få takke Kristin, Lars og 
barna på Skjeggestad gård som har bidratt 
med sin historie og deltagelse. E6 har vært  
en stor utfordring  for familien i mange 
år da traseen  går tvers gjennom gårds-
tunet. En stor takk også til de andre som 
har støtta oss i arbeidet i form av brev, 
underskrifter og avisinnlegg.

I sommerutgaven sa jeg meg tilfreds med 
at planleggingen av RAS tok form. For-
prosjektet er nå ferdig, og skal presenteres 
både bygningsmessig og driftsmessig med 
det første. Det knytter seg spenning til 
kommunestyrets avgjørelse. Formann-
skapet har økonomi på agenda på alle sine 
møter, der det i første omgang fokuseres 
på investeringsplaner. 

Som ellers i landet merker også Ringebu 
nedgangen i byggeaktiviteten. Kanskje 
spesielt for oss som har hatt et usedvanlig 

Personleg skal jeg sammen med regionråd 
og næringsforening til Oslo i et ”Dølatreff”
for å markedsføre Ringebu som det beste 
og fl otteste stedet i Gudbrandsdalen. 
Håper å knytte gode kontakter. I midten 
av oktober drar vi til en kommune utenfor 
Madrid med hensikt å lære av tilsvarende 
utfl yttingskommuner hvordan de har lykkes.

Jeg har nå avslutta næringsbesøka i kom-
munen for dette år. Det har vært veldig 
lærerikt og nødvendig å få innblikk i hva 
de enkelte bedriver. Jeg er utrolig impo-
nert over kompetansen og gløden hos de 
enkelte. Noen steder var det mangel på 
arbeidskraft, og de har benyttet uten-
landsk. Dette kan være en utfordring 
bla. mht. språk. Kommunen, som nå har 
vedtatt å være en JA-kommune, må jobbe 
tett opp mot næringslivet for å være 
behjelpelige der de kan.

Norsk Mottaksdrift har signalisert å starte 
asylmottak for barn mellom 15 og 18 år 
på gamle Ringebu hotell rundt 1. novem-
ber. Det har vært en politisk prosess rundt 
saken. Nå er alle innstilt på å gjøre sitt 
beste for at barna som kommer skal få en 
positiv opplevelse av Ringebu.

Ellers er jeg godt fornøyd med det arbeidet 
som politisk blir lagt ned i alle utvalg. Min 
fi losofi  har hele tiden vært at alle som er 
innvalgt skal få meningsfulle oppgaver til 
beste for kommunen. Administrasjonen ut-
fyller med stor, fagleg kompetanse.Målet er 
raskere og bedre behandling og saksgang.

Jeg har  mange, hyggelige besøk på kon-
toret mitt, og døra står åpen for absolutt 
alle.  

Høsten er en arbeidsom, men vakker tid. 
Jeg skulle ønske at alle hadde så god helse 
som jeg, stå opp frisk hver morgen med 
et ønske om å gjøre dagen god for noen 
av innbyggerne. Vil få ønske alle en fi n 
høst med god temperatur og mye sol og 
oppfordrer til en tur på fjellet.

Ringebu, 24. september, 

Arnhild J. Baukhol 
ordfører

høyt tempo med all hytte- og leilighets-
byggingen i Kvitfjell. Det er et ordtak 
som sier: ”Tider som går, kommer aldri 
igjen”, likevel ser vi en optimisme og tro 
på framtida. I forbindelse med revider-
ingen av kommunedelplanen for Kvitfjell 
er det pr. dato kommet mange innspill der 
investeringsviljen er høy. Når det gjelder 
kommuneplanens arealdel, tikker det inn 
planer også for andre sida av dalen f.eks. 
Vekkom seterkjøl og Romsåskjølen.

I sommer har det vært utrolig mange 
som har tatt turen innom Vålebru og den 
nyanlagte parken. Kommunen har fått 
masse skryt fra tilreisende og befolk-
ningen ellers om hvor vakkert det er 
blitt. Veldig koselig å høre! Det skal nå 
nedsettes en gruppe som skal jobbe for å 
videreføre og fornye en forskjønnelsesplan 
for Fåvang sentrum. Vi vil at begge våre 
sentra skal framstå tiltrekkende for alle 
og gi en god grunn for å avlegge et besøk.

I Vålebru har vi fått Vinmonopolet inn i 
Coop-bygget. På andre sida av E6, vis a 
vis rådhuset, er en ny Kiwibutikk på plass.  
Øverst i Ole Steigsgt skjer det en fornyelse. 
I  Lindstadkvartalet utvider Stallen ved å 
legge produksjonen inn i butikken og i den 
gamle Lindstadbutikken kommer husfl id 
og andre spennende varer. Vi gleder oss 
og ønsker alle velkommen som vil satse i 
Ringebu Kommune.

Som i mange andre kommuner, slit også vi 
med en befolkningsnedgang. For å tiltrekke 
oss de utfl ytta og beholde våre innbyggere 
har kommunen vedtatt å gi gratis tomter 
for dem som vil etablere seg. Dette utgjør 
en stor kostnad for kommunen, men er en 
investering for framtida. Derfor jobbes det 
så raskt som mulig for å få regulert inn nye 
tomteområder, og pr. dato arbeides det  
med ca 50 tomter i Fåvang og på Ulberg.
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Travbanen på 600 meter har vært en 
del av Frya i mange år. I tillegg til selve 
banen, har Midt-Gudbrandsdal Ride- og 
Kjøreklubb et område for utendørs sprang- 
ridning og dressurridning på 80x50m. 
I området er det også unike muligheter 
for ridning langs veier og stier. 

HESTESPORTSHALLEN 
– EN LITEN REVOLUSJON
Men bare en utendørs ridebane gjorde 
det vanskelig å utøve hestesport i noen 
særlig grad vinterstid. Derfor hadde man 
allerede på  1980-tallet planer om en 
ridehall på Frya. Det buttet imidlertid i 
mot p.g.a. manglende fi nansiering. Fart 
i sakene ble det først i 2003, da man i 
tilstrekkelig grad fi kk skaffet sponsorer til 
prosjektet og kunne sette spaden i jorda. 
Hallen ble innviet i 2006, og fremstår i 
dag som eneste hestesportshallen med 
internasjonale mål mellom Starum på 
Toten og Trondheim. Hallen har vært 
en suksess fra dag en og er mye brukt 
både på hverdager og i helger. Med 
hestesportshallen har det vokst fram 
et fi nt hestemiljø på Frya for alle typer 
ryttersport (som for den uinnvidde vil si 
sprangridning, dressurridning, feltbaneritt 
og kjøring) – året rundt. Hallen rommer 
også en liten kafe med fl ott utsikt mot 
aktivitetsområdet.

Hallen fremstår ikke bare som hestesports- 
hall, men også som en fl erbrukshall.
Derfor blir den også brukt av Gudbrands-
dal Hundeklubb, elghundklubben, den blir 
brukt som sesongmessig lager etc. Dette 
gir leieinntekter som kommer godt med 
sier Solvår.

Tekst: Bjørn Rønningen  
Foto: Aurora van der Velpen og Inge Asphopug

Langrennsinteressen blant Ringebu kommunes innbyggere, 
hytteeiere og vinterturister kan vel sies å være over landsgjen-
nomsnittet. I Ringebu-Fåvang Skiklubb er det ca 300 medlem-
mer, og på lysløyperennene i Trabelia og Brekkom kan det være 
deltakerantall helt opp til 170 personer (ca. 120 pr. renn i snitt 
på totalt 10 renn). Ringebu er velsignet med en fantastisk natur 
for langrennsinteresserte. Foruten de løypene du tråkker opp 
selv, fi nner du gode lysløyper og oppkjørt løypenettverk i fjell-
heimen og seterlandskapet spredt utover allmenninger og 
privat grunn i hele kommunen. 

LANGE TRADISJONER FOR LØYPEKJØRING
Innbyggere og bedrifter i Ringebu har lange tradisjoner for å 
legge til rette for gode naturopplevelser vinterstid. I følge Lars 
Tvete på Venabu Fjellhotell begynte man på Venabygdsfjellet 
med å kjøre løyper med snøscooter allerede i 1958 med den 
norskproduserte “Motorsleden Snøgg”. Nå er seks til sju moderne 
løypemaskiner i aksjon i Ringebu vinterstid, og de sporlegger til 
sammen over 300 km langrennspor om gangen. Enkelte løyper 
kjøres opp fl ere dager i uken, mens andre løyper kjøres sjeldnere. 

Foto: Aurora van der Velpen og Inge Asphopug

         
        på Frya

Frya Industriområde er så visst ikke bare industri og en fl y-
plass. Like forbi fl yplassen og som nærmeste nabo til 

Gudbrandsdalslågen, fi nner du et unikt miljø for alle 
som er glade i hestesport enten som rytter eller som 
tilskuer. Jeg blir tatt imot av en entusiastisk Solvår 
Gaustad som viser meg rundt.
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“Langrennskommunen”

        
Frya Industriområde er så visst ikke bare industri og en fl y-

plass. Like forbi fl yplassen og som nærmeste nabo til 
Gudbrandsdalslågen, fi nner du et unikt miljø for alle 
som er glade i hestesport enten som rytter eller som 
tilskuer. Jeg blir tatt imot av en entusiastisk Solvår 
Gaustad som viser meg rundt.

  Tekst:  Eskil Solberg  Foto:  Esben Haakenstad

Hestemiljøet

I tillegg kjøres en del løyper med scooter. På Venabygdsfjellet, 
Kvitfjell, Øksendalen, Skotten, Brekkom og Fåvang Østfjell er det 
med andre ord svært gode muligheter for en skitur i oppkjørte 
løyper til vinteren!

FØLG MED PÅ skisporet.no
I og med at løypemaskinene er i sving på ulike tidspunkt, kan det 
være lurt å ta en kikk på nettsiden skisporet.no før du legger ut 
på tur, her kan du følge fl ere av langrennsløypemaskinene via 
innmonterte gps-sendere i hver enkelt løypemaskin.

LØYPEMASKINER SOM KAN FØLGES PÅ skisporet.no:
Kvitfjell:  2 løypemaskiner
Brekkom: 1 løypemaskin (traktor m/fres)
Venabygdsfjellet: 3 løypemaskiner
Fåvang Utmarkslag: 1 løypemaskin (GPS-sender ligger på Øyer-
siden)
I tillegg løypemaskiner som foreløpig ikke har GPS:
Øksendalen - Skotten: 2 løypemaskiner 
(1 tråkkemaskin og 1 traktor m/fres)                           
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Solvår forteller videre at akkurat nå pågår 
utbygging av staller i regi av Travlaget og 
når dette er på plass får vi et komplett 
anlegg. 

MIDT-GUDBRANDSDAL 
KJØRE OG RIDEKLUBB 
Uteområdet, travbanen, hestesportshallen 
og stallene er ytre forutsetninger for å få 
til et godt hestemiljø.  Selve kjernen for å 
få dette miljøet til å fungere er likevel 
kjøre og rideklubben med sine 130 med-
lemmer fra ”hele” dalen samt travlaget. 
Hestesporten er jo for alle og vi har med-
lemmer fra 5-6 år og opp til godt voksen 
alder, og vel så det. Vi har egne skolerte
instruktører fra Skåbu, Vinstra og Fåvang 
og det instrueres i dressurridning og 
sprangridning. Klubben leier også inn 
instruktører, avhengig av rytterens ferdig-
hetsnivå.

Om du ikke har egen hest, så ordner 
klubben slik at interesserte kan låne en 
god og trygg hest for anledningen.

Kjøre og rideklubben har også vært 
arrangører av ulike stevner som KM, 
distriktsstevne og klubbmesterskap innen 
feltritt, sprangridning og dressurridning.

Ridesporten er populær også blant handi-
kappede og klubben jobber for å fram-
skaffe et bedre tilbud til denne gruppen 
med f.eks påstigningsrampe og bedrede 
toalettforhold.

Klubben utviser stor kreativitet  når det 
gjelder å skaffe fi nanser til det høye    
aktivitetsnivået. Bl.a. har de i fl ere år 
vært verter på en skole i Oslo som huser 
fl ere fotballag i forbindelse med Norway 
Cup – en god inntektskilde for klubben.   

Vi
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te
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u 
at

... RINGEBU KOMMUNE ER 
EN “MOT-KOMMUNE”
MOT driver holdningsskapende 
arbeid i skoler og på fritids-
arenaer, og målgruppen er ung-
dom mellom 12 og 20 år.  
MOTs visjon er et varmere og 
tryggere oppvekstmiljø.
MOTs grunntanke er å 
● bevisstgjøre ungdom til å ta
  valg som gjør at de mestrer livet
● styrke ungdoms mot til å ta   
 vare på seg selv og hverandre
● drive holdningsskapende arbeid  
 med fokus på verdier, valg og   
 tro på egne krefter.
 

MOTs grunnverdier er: 
MOT til å leve, MOT til å bry seg, MOT 
til å si nei (ta egne valg).
Ringebu kommune har for tiden tre god-
kjente informatører (Tone Fossum Bjørge, 
Åge Knuts og Gro L. Sletvold fungerer 
som koordinator). Disse er nå inne i sitt 3. 
år på ungdomsskolen og i løpet av de tre 
ungdomsskoleårene får alle elevene ca. 15 
besøk av informatørene. Ved å drive dette 
arbeidet i ungdomsskolen, så når en alle 
kommunens ungdommer, men tanken er 
at MOT-fi losofi en også etter hvert skal 
gjennomsyre hele lokalsamfunnet. 

KOMMUNEN HAR ET 
VOKSENOPPLÆRINGSSENTER 
der du kan søke om: 
- repetisjon av ungdomsskolefag
- norskkurs
- tilrettelagt opplæring
www.ringebu.kommune.no

Det gjelder hele tiden å se mulighetene i 
det vi driver, med sier Solvår! 

Jeg tviler ikke!

ORGANISERING OG FINANSIERING
Løypekjøringa er organisert ulikt i de forskjellige destinasjonene, men det er 
gjerne et spleiselag mellom reiselivsbedrifter, grunneier-/utmarkslag, Ringebu-
Fåvang skiklubb, hytteeiere og frivillige bidragsytere som helt eller delvis 
fi nansierer løypekjøringstilbudet. Er du en ivrig bruker 
av løypenettverkene, bidra gjerne til det området 
du benytter mest, slik at det også i framtida vil 
være mulig å opprettholde tilbudet.

God vinter!
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Tidene
      forandrer seg

Sveabuene ved DøråmotSveabuene ved Døråmot
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... DET ER MANGE FYSAK-
TILBUD (fysisk aktivitet) 
og et nytt fysiotek i Ringebu!
Ringebu har i mange år vært 
fysak-kommune, nå har kom-
munen inngått avtale med 
Oppland fylkeskommune der 
vi forpliktet oss til å jobbe med 
folkehelse.
 12. september åpnet et eget 
fysiotek på Ringebu helsesenter, 
gjennom fysioteket vil vi få et
systematisk virkemiddel i folke-
helsearbeidet. Personer med 
helseplager som følge av sin 
livsstil kan få oppfølging via 
fysioteket. Oppfølgingen vil 

bestå av motivasjonssamtale, samt tilrette-
legging for livsstilsendring, med fokus på 
tre hovedområder; fysisk aktivitet, røyke-
slutt og kostholdsendringer.
 
Fysak har et bredt tilbud i svømme-bassen-
get: Familiebading  tirsdager,  svømming 
for voksne onsdager og baby-svømming, 
vanntilvenning, svømmekurs, bassengtren-
ing på torsdager og fredager.
 Trillegruppe på Fåvang for foreldre og 
barn mandager.
Påmelding fysakaktiviteter: 
Ringebu helsesenter 61 28 39 10.

En dobbelfl øyet dør tar oss 
inn i et rom med lysmalte 
panelvegger, et gammelt tre-
gulv, ekte svartovn og en barnevogn 
fra 1953. På gulvet ved døra vises 
enda spor etter parafi npumpa som var 
montert inne mens tønna stod ute. 
Lokalene strutter av nytt liv med gam-
mel sjel. Dette setter fotografen i gang 
med å fortelle litt om da den lange 
kjøpmannsdisken med sjokoladeskapet 
stod her, og ellers hvordan det var da 
Lindstad’n hadde godt gammeldags 
landhandleri øverst i Vålebrua. 

Eva Karina Rødsrud-Krømeke møter 
oss mens hun smilende forteller om sin 
butikkdrøm som har fått det spesielle 
navnet ”Felles glede”. Eva ønsker at både 
menn og kvinner får oppleve glede over 
det de ser mens de går rundt i de gamle 
butikklokalene. 

Tekst og foto: Einar Høystad

Her skal ingen føle seg forplikta til å 
kjøpe, sier Eva. Hun skynder seg å tilføre: 
”I hvertfall ikke første gang de kommer”. 
Vi forstår hva hun mener, for selvsagt 
er ønsket å ha ting som vi har lyst til å 
kjøpe, slik at butikken er ”liv laga”. Her 
skal folk få lov til å være nysgjerrige og 
bare nyte og oppleve min butikk, sier Eva. 
Hun viser stor entusiasme over å ta fram 
ting hun er glad i og liker i butikken sin. 

I ”Felles glede” fi nner du: Husfl id light/lett, 
fargerik keramikk fra Provence, svensk 

smijern, Røros-pledd, tova 
sitteunderlag, kunstglass av 

resirkulert glass fra Astrids Glass, 
elgskinnsprodukter fra Finnskogen, 

tredreiing fra Killi, håndlaget såpe fra 
Alveland, diablo og jojo, tresmykker fra 
Nabben brukskunst og plukketing fra 
Kina. 

Jada – det kan være bra ting fra Kina 
også, forsikrer Eva oss, i det vi setter opp 
et spørrende uttrykk over den siste opp-
lysningen. 

Men det er ikke bare butikk her. I peise-
stua, som har dør inn fra butikken, er et
eget utstillingslokale. Her var Hetty 
den Hertog først ute med sin Mandala 
utstilling. Mandala er mest kjent som 
meditasjonsforestilling fra Tibet og India. 
En mandala kan lages på pc, i sand, males 
eller broderes. Hetty har lagd fl ere, noen 

panelvegger, et gammelt tre-
gulv, ekte svartovn og en barnevogn 
fra 1953. På gulvet ved døra vises 

smijern, Røros-pledd, tova 
sitteunderlag, kunstglass av 

resirkulert glass fra Astrids Glass, 
elgskinnsprodukter fra Finnskogen, 

tredreiing fra Killi, håndlaget såpe fra 

huset med det rare i
������������

Tekst : Britt Åse Høyesveen
Foto:  Inge Asphoug
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I dagens Norge snakkes og skrives det 
mye om gjengroing, noe mange mener 
har med klimaendringer å gjøre, men 
en vesentlig årsak er nok også endrede 
behov og driftsformer i landbruket. 
Utmarka blir ikke lenger brukt i næring 
på samme intensive måte som tidligere.
Et eksempel på dette fi nner vi i Ådalom, 
langs med Nordåa innover mot Døråmot. 

Da jeg var guttunge ved inngangen til 
femtitallet, var det mange slåtteteiger 
oppover langs elva. Det var småbrukerne 
som hadde ryddet og slo disse avsides-
liggende vollene for å skaffe nok fôr til 
buskapen om vinteren. Vollene var åpne 

Tidene
      forandrer seg

og grasdekte og på fl ere av teigene var 
det små løer og buer. Løene ble brukt 
som høylager. Buene var i bruk under 
innhøstingen og for tilsyn med dyr som 
beitet. Sikkert var de også brukt som 
koier under tømmerhogst og fl øting. 
Siden Dalan den gangen var veglause, 
kanskje med unntak av en smal, bratt 
hesteveg og kutråkk, ble fôret lagra til 
vinteren kom og isen la seg på elva. Da 
ble det frakta ut på kjelke eller med hest 
og slede. Fra et av bruka i Øverbygden 
fortelles det at det ble brukt okse. Noe 
høy fra de vanskeligste slåttene ble 
også båret på ryggen opp til librestet og 
fraktet videre derifra. Når høyet skulle 

fraktes ut om vinteren, var 
det dugnad for å få ordnet 
med veg nedover elveisen. 

Trolig en gang rundt 1950 
kan jeg huske at jeg var 
med ei tjenestejente og vi 
gikk ned den stupbratte lia 
fra Nordstulen til Dørå-
mot på besøk til ei budeie 
som låg i Dalan med noen 
kyr. Vi var inne i et lite 
husvære, som var pent og 
koselig og fi kk kaffe, og 
fra glaset såg vi dyra som 
beitet på vollen utafor.

Siden den gang har jeg utallige ganger 
gått Dalan seinhaustes på leiting etter 
sau og har sett hvordan vegetasjonen 
har forandret seg de siste femti årene. 
Etter krigen var det ikke lenger behov for 
å skaffe seg høy fra utmarka, og vollene 
langs med Nordåa ble liggende brakk, 
selv om noen av vollene ble høsta også 
etter krigen. Per Smidesang forteller at så 
sent som vinteren 1959 var han med og 
kjørte høy fra Sveadala. Da var det Bak-
kom og Midt-Svea som fi kk slå der, trolig 
fordi Nørdre Svea da leigde Sannom. 

Gjerdene datt etter hvert ned og gjen-
groinga begynte. Det ble også plantet 
skog på noen av vollene; et felt framstår 
i dag som kraggskog, antageligvis fordi 
det var brukt feil proveniens, det har vært 
antydet at det kanskje var importert. Løer 
og buer har forfalt, noen er helt nedråtna 
mens andre er i ferd med å knekke sam- 
men. Bildene av Sveabuene ved Døråmot, 
og restene av liua midt inne i plantinga 
like ved, viser at det synger på siste 
verset. Om en ny generasjon vil alt være 
borte. Slåttene, som en periode var kultur-
jord, er på nytt blitt skogmark, og minnene 
om jordbruksaktivitetene i Dalom går 
sakte, men sikkert i glemmeboka.

For mer stoff om Ådalan; se Hemgrenda 1992 og 93.

Restene av liu i Sveadala

for å beholde og noen for å selge. I disse lokalene 
vil Eva ha ulike utstillinger med ca. en måneds 
varighet, så det er bare å ta kontakt for interes-
serte.

Eva uttrykker stor tilfredshet over måten hun er 
blitt tatt imot av de andre butikkeierne som kan 
ha varer som grenser opp mot hennes. I stedet for 
å skjule ting for hverandre har de sett på vare-
fordeling mellom seg. På en av hennes utstillings-
modeller henger et smykke fra ”Stallen”. Klærne 
er ikke typiske moteklær, men enkle linklær med 
kvalitet som står seg over tid, som Eva sier. Det skal 
være en lett husfl idsstil, men også innslag av ull 
og annet materiale. Vålebru har utvidet sitt utvalg 
som handelssted til større ”felles glede” for oss alle. 

Velkommen inn!
 

Eva og huset med det rare i



Oppslagstavla
RingebuPosten tar forbehold om endringer i de enkelte aktørers program
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7-8 mars: 
World Cup herrer, arrangementet gjennom-
føres lørdag 7. (utfor) og søndag 8. mars 
(Super-G). Kom og se Aksel Lund Svindal og 
hans landslagskolleger på norsk snø. 
www.kvitfjell.no.
Skicross-cupen fortsetter i vinter. Følg med 
på nettsidene for nærmere datoer.

GudbrandsGard Hotell 
Nå kan vi friste med nytt buffetområde 
hvor vi serverer mye lokal mat. 
Nytt hvilerom ved svømmebassenget 
samt ny hotellshop.
November og desember: 
Julelunsj, juletallerken eller julebord.
Jul og nyttår: 
Tradisjonell julefeiring med julenisse.
Svømmehall og treningsfasiliteter er åpent 
for alle ved ledig kapasitet.
For mer info se: 
www.kvitfjell.no og www.gudbrandsgard.no

VENABYGDSFJELLET
Venabu Fjellhotell inviterer til:
Julebord 5.-7. desember. 
20. desember åpner vi for vintersesongen.
Bestill bord for et godt måltid eller kom 
innom for kaffe og kaker. Catering.
Nyttårskonsert i Venabygd fjellkapell, 
31. desember kl 16.00. 
Ekstremturer på ski eller turer med 
overnatting ute for mindre grupper.
Skiturer utenom løypenettet 
fl ere ganger i uka hele sesongen.
Dagsturer med leder i høyfjellet i mars.
Digitale fotokurs for begynnere og videre-
komne. Se program på våre hjemmesider.
Lysbildekåseri fra fjellet søndagskvelder og 
om fjellblomstene onsdagskveldene.
Norsk tradisjonsmat og vi forteller om 
rettene som serveres hver onsdag kveld.
Mer informasjon 61 29 32 00, 
e-post: venabu@venabu.no 
www.venabu.no

Spidsbergseter Gudbrandsdal Hotell  
Karlsvogna fjellbad, velværeavdeling med 
svømmebasseng, steambad og badstuer.
Villreinen bistro, servering av småretter og 
forfriskninger når hotellet er åpent på dagtid.
Aquavitfjøset, med 80 forskjellige akevitter, 
åpnes etter nærmere avtale.

Gudbrandsdalsbord hver lørdag i hele vinter, 
bordbestilling.
A la carte servering i Nordlyset panorama 
om kvelden, bordbestilling.
Stort julebord fra november og fram til jul, 
stor stemning og danseorkester hver helg.
Alpint familieanlegg, Ringebufjellet skisenter 
600 m fra hotellet; To skiheiser. Skiutleie; 
langrenn, alpint og snowboard. 
Varmestue og kiosk. Nyhet: snøkanon.
Lavoleir med servering for grupper.
For mer informasjon: 61 28 40 00, 
e-post: post@sgh.no, www.sgh.no

Lundes Turisthandel:
Lundekroa har åpent hver dag kl. 10 –18.  
Nystekt bakverk, matservering og alle 
rettigheter.
Kiwi Minipris 
har åpent hver dag, fredager til kl. 21.

Rondevegen/Ica Nær:
Ica Nær åpent hver dag, ferske bakervarer.  
Rondanes Sport og Fritid, Sport1, 
åpent hver dag.

Lørdag 18. april 2009:
Lillehammer Troll ski Marathon 
fra Venabygdsfjellet – til Sjusjøen, 
www.trollski.no 

RINGEBU OG FÅVANG
Fredag 28. november kl 18: 
tennes julegrana på Fåvang. 
Fredag 28. november kl. 18: 
julegateåpning i Ringebu, julegrana tennes 
kl. 18 aktiviteter og tilbud i sentrum.
Mandag 1. desember kl. 19: 
spiller Fåvang musikkforening på Høgvang, 
loddsalg og kaffeservering. 
Fredag 5. desember kl. 19: 
jubileumskonsert på Ringebu ungdomsskole 
ved Ringebu musikkforening.
Mandag 8. desember kl. 18: 
konsert i Kaupanger ved kulturskolens 
piano- og sangelever. 
Tirsdag 9. desember kl. 17.30: 
konsert i Kaupanger ved kulturskolens 
barnekor.
Lørdag 13. desember kl. 12:
Vox Vaala arrangerer korkafe i Kaupanger
Søndag 14. desember kl. 19:
julekonsert på Ringebu Ungdomsskole ved 
Ringebu og Fåvang skolemusikk, Ringebu 
musikkforening og Ringebu sangkor. 
Servering.
Mandag 15. desember kl. 19: 
tradisjonell julekonsert på Tromsvang ved 
Fåvang musikkforening og Ringebu sangkor. 
Vinterfest 20. februar – 8. mars. 
To uker med kulturfest og avsluttes med 
World Cup i Kvitfjell 7. og 8. mars.

KVITFJELL
29-30. november: 
FIS Europa Cuprenn damer
6-7. desember: 
Julekos; inntil 50% på div. varer i sports-
butikken, nissebesøk, gløggservering, mm.  
7. desember: 
Gratis dagskort til Ringebu kommunes inn-
byggere (keycard kommer i tillegg, kr. 75) 
og 50% på skileie.
25. januar: 
Ringebudagen; gratis dagskort til Ringebu 
kommunes innbyggere (keycard kr. 75 i 
tillegg) og 50% på skileie.
6-8 februar: 
Kvitfjell Telemarkfestival. Telecrossrenn, 
telemark-kurs, skitesting, med mer. 
Les mer på kvitfjell.no/telemark

ØKSENDAL/FRIISVEGEN
Friisvegen Turistsenter Måsåplassen
Åpen kafeteria og ny butikk åpner i des./jan.
Skitrekket åpent alle helger, vinterferie og påske.

GUDSTJENESTER I JULA
24. desember 
kl. 14: Gudstjeneste Fåvang kirke 
kl. 16: Gudstjeneste Ringebu stavkirke 
25. desember 
kl. 12: Gudstjeneste Fåvang kirke
kl. 12: Gudstjeneste Ringebu stavkirke 
26. desember 
kl. 11: Gudstjeneste Venabygd kirke
28. desember  
kl. 11: Gudstjeneste Venabygd fjellkapell
31. desember  
kl. 23.15: Nyttårsmesse Ringebu stavkirke 
(midtnattsmesse)                                    
1. januar 09 
kl. 12: Nyttårsmesse Fåvang kirke

Foto: Esben Haakenstad
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MURMESTER

ARVID HALVORSEN AS
2634 Fåvang, Tlf: 928 54 331 Fax: 61 28 16 93
E-post: post@murmesterhalvorsen.no
www.murmesterhalvorsen.no

«TOPP
håndverkere
og arbeid...»

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM
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P O S T   B A N K

FRISØR  BLOMSTER

SMYKKER   KERAMIKK
STOFF OG GARN

BOKHANDEL  FOTO  GULL  SØLV

O P T I K E R   V I N M O N O P O L  

  HEL SEKOS T   APO TEK
BYGGEVARER  ELEK TRO

 G A V E R  L E K E R
KL ÆR  SKO  TEKST IL

D A G L I G V A R E

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

KJØTT  OG DEL IKATESSER

MALING OG INTERIØR

SKYSS TASJON  M .  B I L LET TER

CARAVAN OG UTST YR

�
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�
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�

SPORT  M.  SK IVERKSTED

M A S K I N U T L E I E / G A S S

P O S T   B A N K

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ
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Det gode liv...

Kontakt oss for hus- og hyttekataloger!

www.hortenhus.no

Vi bygger på tradisjoner!

Horten Hus AS, Fåvang
v/ Per Hagen tlf. 48 04 07 19
Horten Hus AS, Lillehammer
v/ Arne Furuhaugen tlf. 61 25 49 21

Solide og lokale hånd-
verkere bygger, og
erfarne byggeledere 
har overoppsynet med
at arbeidet skjer etter
byggeforskriftene og
høye faglige standarder.
Dette sikrer kvalitet
tvers  gjennom.

Trygg bygging !

14 15

RIMELIG PROPAN!
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SALG - SERVICE - UTLEIE
DISTRIKTETS STØRSTE UTLEIESENTER

- maskiner - lifter
- varme - kompresor

- aggregat mm.

BIL - FRITID - HUSHOLDNING - PROFF

Vi skaffer 
alt av propanutstyr,

nå også rimelige komposittflasker!

Ringebu Miljøservice as: 959 27 127
Otta Turistsenter: 906 36 057
Vinstra Karosseri: 906 90 731

www.rmgass.no

Tenk miljø!

Tlf. 61 28 09 87
Mob. 959 27 127

FASTE, LAVE PRISER
og Norges tøffeste garantier!

Anita Kvikstadhagen, KIWI Ringebu Silje Kristine Bjørke, KIWI HarpefossKari Aase Lunde, KIWI Venabygdsfjellet

Åpningstider. Se kiwi.no
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KVITFJELL
VAKTSELSKAP
OFFENTLIG GODKJENT VAKTSELSKAP

- Døgnvakt/Telefonvakt
- Utvendig-/innvendig tilsyn

- Vaktmestertjenester
- Salg av safer og brannsikre skap

Andre tjenester:
- Tilbygg, restaurering og mindre snekkerarbeider
- Snømåking av tak, innkjørseler etc.
- Gartnerarbeider/hellelegging i sand
- Tilkjøring av vinterved - oppstabling om ønskelig
- Vask etter endt helgebruk
- Utleie av polerings-/slipemaskin for tregulv
- Utvendig behandling av vegger og tak

TA KONTAKT
FOR ET UFORBINDTLIG TILBUD
Kvitfjell Vaktselskap ANS, Dalvegen 5, 2634 Fåvang
Tlf: 61 28 28 57  Fax: 61 28 29 57 Mobil: 959 70 125
E-post: pinloek@online.no
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Vi er en allsidig bedrift på Vinstra som produserer tradisjonsmøbler i heltre etter kundens ønsker og 
behov. Vi produserer kjøkken, bad, garderober, gardinbrett, vogger, barnesenger, senger, profilsaging 
av stolper og hjørnekasser og spesialprodukter. 
Vi har blandt annet levert himmelsenger, kjøkken m.m. til Peer Gynt Gården på Vinstra. Alle våre 
produkter er produsert i heltre, også skrog og hyller. Produktene er ferdigmontert, ingen flatpakker 
om ikke størrelsen tilsier det. Vi har eget overflate behandlingsrom, hvor vi beiser, lakerer, maler, 
aldring maler og luter, alt ut fra hva dere ønsker etter eget fargevalg.

2640 Vinstra • Telefon: 61 29 02 88 • Faks: 61 29 14 71 •  Internett: bakkentp@online.no • bakkenstreprodukter.no
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INTERIØR TIL INSPIRASJON
Ta en tur innom vår butikk i Storgata på Lillehammer og la vår utstilling 

inspirere deg til å finne de rette møblene som passer for deg. 

Møbler & interiør
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GREEN APPLE
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GANT
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KRISTENSEN & KRISTENSEN
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POROLON OG JENSEN
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Alt i byggevarer
Kun det beste 

er godt nok!

Labb hundefôr
Hundeutstyr 
Stihl motorsager

Gode priser på dekk,
sommer som vinter

Dekkhotell
Rep. og service på alle bilmerker

�����������������������������
Tlf: 61 24 57 50

Tlf: 61 28 13 51 Tlf: 61 28 01 85
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Returadresse: Ringebu kommune, 2630 Ringebu

K
A

I M
Y

H
R

 A
S, 61

 2
8

 0
6

 6
6

� � �� � � � � � � � � � � � �

���������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������

���������������������������������������

���������������������
���������������

�������������������
������������������������

����������������

��������������������
����������������������

��������������������������������
������������������������
����������������������

���������������������������

����������������
�����������������

�����������������������
������������������������

�����������������������������
������������

������������������������
���������������������������
��������������������������

�������������������������������
��������������������


